
UCHWAŁA Nr 239.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie podjęcia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu 
Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Giżyckiego na lata  

2020-2023, z perspektywą do 2027 roku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219  
ze zm.) oraz art. 39 – 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
283 ze zm.), Zarząd Powiatu w Giżycku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Podejmuje się konsultacje społeczne w przedmiocie projektu Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Giżyckiego na lata 2020-2023, z perspektywą do 2027 roku. 

 
§ 2 

Konsultacje społeczne będą trwały od dnia 28 sierpnia 2020 r. do dnia  
17 września 2020 r.  

 
§ 3 

Uwagi i wnioski do projektu mogą być wnoszone: 
1) w formie pisemnej 
2) ustnie do protokołu 
3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrywania 

ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na adres: 
srodowisko1@gizycko.starostwo.gov.pl 

 
§ 4 

Informacje o prowadzeniu konsultacji projektu Programu Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Giżyckiego na lata 2020-2023, z perspektywą do 2027 roku publikuje się na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Giżycku, w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Giżycku.  
 

§ 5 
Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Giżyckiego na lata 2020-2023,  
z perspektywą do 2027 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Giżycku. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
JB/JB 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


